Jx ivey i Prizrex
ity of Puzul

UNIVERSITETI UKSHIN HOTI?” Bﬂimt “9
UNIVERSITY “UKSHIN HOTI” PRIZ A “i@ﬁ‘_iﬂ.‘:@_&@;ﬂ,
P ranuar me <. |7 ?GI&

i

5/ ra e prammlt I‘qr. Viﬂ_{)»rﬂ(_)_tygb:«_wih lj|

< >3-1373 |

REKTORATI

= mescr=ms

Nr. ref. “33
Data: \©/a7/ 2018

NJOFTIM

Pér korrigjim t& pjesshém t& konkursit nr. 01-128/A t& datés 09.07.2018 pér pranimin e studentéve (& rinjé né
nivelin bagelor:

e Té& gjitha vendet e rezeruara sipas kuotave t& caktuara nga MASHT-i, ( 12% pér komunitete,
3% pér shtetasit e huaj dhe 2% pér familjaré t¢ déshmoréve si dhe personave me nevoja té
veqanta) hyjné né kuadér té€ numrit total vendeve té shpallura né konkurs.

e Dorézimi i dokumentacionit béhet ¢do dité (pérjashtuar té dielén) nga data 09.07.2018-
17.07.2018 ( e marté ) nga ora 09:00 deri ora 16:00.

Burim Berisha
Sekretari i Pérgjithshém



